
pachet produse alimentare

I.D.: 42836379

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 542,81 RON - 542,81 RON

Descriere: Mazare Edenia 1 kg 10*10.55 lei= 105.50 lei, crenwursti pui Meda 2.8 kg*30.27 lei= 84.76 lei; pate ficat 6 buc*3.66 lei= 21.96 lei; sare de lamaie 15 buc*0.45 lei= 6.75 lei; pulpe superioare 15 kg*10.09 lei= 151.35 lei; cartofi 25 kg*3.66 lei= 91.50 lei; oua 180 buc* 0.45 lei= 81 lei
